joslu 791,0MHz - 821,0MHz/832,0MHz - 862,0MHz lietošanas tiesību iegūšanu.  

5.  Ņemot vērā iepriekš norādītos  apsvērumus un ņemot vērā komersantu izteikto viedokli,  

radiofrekvenču spektra joslu 791,0MHz - 821,0MHz/832,0MHz - 862,0MHz sākumcena 

ir 960 000LVL (deviņi simti sešdesmit tūkstoši lati), no kā izriet, ka 1MHz sākumcena  ir 

16 000LVL (sešpadsmit tūkstoši lati). Viena 20MHz plata radiofrekvenču bloka 

sākumcena ir 320 000LVL (trīs simti divdesmit tūkstoši lati). 

6. Ņemot vērā iepriekš minēto, Komisijai saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta 

piekto daļu ir jāizsludina izsole radiofrekvenču spektra joslu 791,0MHz - 

821,0MHz/832,0MHz - 862,0MHzlietošanas tiesību piešķiršanai komercdarbībai Latvijas

[...]

2015.gada 1.jūlija, kas sadalītas šādās daļās (turpmāk- izsoles priekšmeta daļa): 

4.1. 791,0MHz – 801,0MHz/832,0 MHz – 842,0MHz; 

4.2. 801,0MHz – 811,0MHz/842,0 MHz – 852,0MHz; 

4.3. 811,0MHz – 821,0MHz/852,0 MHz – 862,0MHz. 

5.  Izsoles priekšmeta daļas sākumcena ir 320 000LVL (trīs simti divdesmit tūkstoši lati).  

Izsoli rīko ar augšupejošu soli. Izsoles kārtas sākumcenas paaugstināšanas solis ir ne 

mazāks par 32 000 LVL (trīsdesmit divi tūkstoši lati). Izsoles dalībnieks izsoles cenas 

soli nosaka noapaļotu pilnos tūkstošos.   

6. Izsolē piedāvā radiofrekvenču spektra joslu 791,0MHz - 821,0MHz/832,0MHz - 

862,0MHz lietošanas tiesības komercdarbībai Latvijas Republikas teritorijā trim izsoles

[...]

reģistrējas Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā kā komersants (ja tas iepriekš 

nav Latvijas Republikā reģistrēts komersants); 

75.2. saskaņā ar Elektronisko sakaru likumu nosūta Regulatoram reģistrācijas 

paziņojumu (ja tas iepriekš nav Regulatoram nosūtījis reģistrācijas paziņojumu); 

75.3. ja solītā cena nepārsniedz 702 804 LVL (septiņi simti divi tūkstoši astoņi simti 

četri lati), samaksā valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 solīto 

cenu, kas ir par 320 000LVL (trīs simti divdesmit tūkstoši lati) mazāka, jo šī 

summa valsts budžeta kontā ir iemaksāta kā nodrošinājuma nauda un tā veido 

daļu no solītās cenas un nosūta elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu uz e-

pastu (izsole@sprk.gov.lv); 

75.4. ja solītā cena pārsniedz 702 804 LVL (septiņi simti divi tūkstoši astoņi 

simti četri lati),  samaksā valsts budžeta kontā Nr.LV58TREL8120203000000 

pirmo iemaksu 382 804 LVL (trīs simti astoņdesmit divi tūkstoši astoņi simti 

četri lati) un astoņu mēnešu laikā no izsoles uzvarētāja apstiprināšanas dienas 

samaksā atlikušo summu un nosūta elektroniski paziņojumu par naudas iemaksu 

uz e-pastu (izsole@sprk.gov.lv).  

76. Ja izsoles uzvarētājs neizpilda šā nolikuma 75.punktā noteiktos nosacījumus,